



PJL Invest ApS

Betty Nansens Allé 33, 2, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 16 94 09 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Jacob Pless-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJL Invest ApS Betty Nansens Allé 33, 2 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 16 94 09 41 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Pless-Schmidt Lise Pless-Schmidt Jacob Pless-Schmidt
Direktion	Jacob Pless-Schmidt, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og andre finansielle instrumenter samt at udøve formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-38.223	-32
Bruttoresultat	-38.223	-32
1 Personaleomkostninger	-61.162	-60
Driftsresultat	-99.385	-92
Andre finansielle indtægter	171.133	203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.562	-93
Resultat før skat	4.186	18
Skat af årets resultat	-924	-4
Ordinært resultat efter skat	3.262	14
Årets resultat	3.262	14
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Disponeret fra overført resultat	-102.538	-89
Disponeret i alt	3.262	14

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.000.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>4.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>4.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.202.975</u>	<u>2.806</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.204.975</u>	<u>2.806</u>
	Aktiver i alt	<u>5.204.975</u>	<u>6.806</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	3.878.317	3.981
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	4.184.117	4.284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	924	2
Anden gæld	1.004.934	2.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.020.858	2.522
Gældsforpligtelser i alt	1.020.858	2.522
Passiver i alt	5.204.975	6.806

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	56.000	56
Personaleomkostninger i øvrigt	5.162	4
	61.162	60
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	67.562	93
	67.562	93
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	3.000.000	4.000
Kostpris 31. december 2017	3.000.000	4.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.000.000	4.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200
	200.000	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.980.855	4.071
Årets overførte overskud eller underskud	-102.538	-90
	3.878.317	3.981
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	100
Udloddet udbytte	-103.400	-100
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
	105.800	103

Noter

31/12 2017
kr.

31/12 2016
t.kr.
